
PACHET STEAGURI

I.D.: 102733812

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 827,00 RON - 827,00 RON

Descriere: Steag Romania pentru exterior, dublu, 90/135 cm --4 buc x 56,0ron = 224,0ron Steag UE pentru exterior, dublu, 90/135 cm--4 buc x 58,0ron = 232,0ron Stegulet Romania, dublu, 21/14 cm --7 buc x 25,0ron = 175,0ron Stegulet UE, dublu, 21/14 cm --7buc x 28,0ron = 196,0ron
